

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/2024
Stavba: SO 08 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/2024

Stavba: SO 08 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 08	Oprava mostu v km 69,249 Brno - Přerov po dopravní nehodě	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 08 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 08 - Oprava mostu v km 69,249 Brno - Přerov po dopravní nehodě

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 08 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 08 - Oprava mostu v km 69,249 Brno - Přerov po dopravní nehodě

Místo:

Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 08 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 08 - Oprava mostu v km 69,249 Brno - Přerov po dopravní nehodě

Místo:

Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

5	K	072002000	Silniční provoz	%			0,00
	PP		Silniční provoz				
6	K	081002000a	Doprava zaměstnanců	km	136,000		0,00
	PP		Doprava zaměstnanců				
	P		Poznámka k položce: □ Doprava zaměstnanců 2 x 2 dny, Olomouc - Měrovice 34 km				
	VV		2*2*34		136,000		
8	K	112030011500	Automobilová plošina 81 kW nosnost 300 kg dosah 18 m	Sh	18,000		0,00
	PP		Automobilová plošina 81 kW nosnost 300 kg dosah 18 m				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Práce plošiny 2* 9 hodin 2*9		18,000		
2	K	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	10,000		0,00
	PP		Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Reprofilace podhledu 2,5*4		10,000		
1	K	985311215	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	1,500		0,00
	PP		Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Reprofilace římsy 2,5*0,6		1,500		
3	K	985324221	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou S4 (OS-C)	m2	68,230		0,00
	PP		Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou S4 (OS-C)				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Sjednocující nátěr říms a podhledu 68,230		68,230		
7	K	R - položka 28	Automobilová plošina přeprava v km	km	68,000		0,00
	PP		Automobilová plošina přeprava v km				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Doprava Olomouc - Měrovice 2 x 34 km 2*34		68,000		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00
9	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod	9,000		0,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Oprava kovových provků na nosné konstrukci po nárazu 1*9		9,000		